エーザイ健康保険組合公告第 902号

令和７年 12月 1日

エーザイ健康保険組合

理事長 眞鍋裕人

公告

議員の退職および就職について

任期満了により令和 7 年 11 月 30 日を以て表１の議員が退職したので公告する。また令和 7

年 12月 1日を以て表 2の議員が就職したので併せて公告する。

表１．令和 7年 11月 30日付退職議員

選定 互選

理事長 眞鍋 裕人

理事

佐藤 勇気

成瀬 智哉

三浦 拓真

米澤 壮太郎

松井 祐樹

澁口 奈央

常務理事 占部 賢

理事

佐藤 元治

戒能 真人

大貫 恵介

鵜澤 佳充

議員

佐藤 友治

遠藤 順子

鈴木 和彦

近藤 樹

牧 礼子

中原 敬介

議員

上野 圭市

島田 健雄

安田 敬亮

山田 知子

山浦 尭将

齊藤 彰太

監事 井手 秀宜 監事 中里 圭汰

表２．令和７年 12 月１日付就職議員

選定 互選

理事長 眞鍋 裕人

理事

佐藤 勇気

成瀬 智哉

成田 雄大

松井 祐樹

常務理事 占部 賢

理事
大澤 知広

鵜澤 佳充

議員

佐藤 元治

大橋 芳章

大貫 恵介

鈴木 和彦

中原 敬介

議員

中尾 駿介

青木 綾香

鈴木 麻理佳

山田 知子

米澤 壮太朗

監事 井手 秀宜 監事 中里 圭汰

以上